בנסיבות אלה אני סבור כי עומדת למבקשת ההגנה הקבועה בסעיף 57 ב' (ב) לפקודות התעבורה. וכי המבקשת לא התרשלה בשמירה על הרכב. בנסיבות אלה, ולאור הנסיבות האישיות המיוחדות של המקרה, אני מקבל את הבקשה ומורה על השבת רכב שמספרו [redacted] לידי המבקשת או למי מטעמה.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ז, 06/04/2017 במעמד הנוכחים.

[redacted signature]

שופט [redacted]